värde och dess skattemässiga värde, så kallade temporära skill-
nader, se not 14. Sagax har även beaktat uppskjutna skatte
fordringar avseende ackumulerade skattemässiga underskott
i koncernbolagen. Konsekvensen blir att Sagax resultat och
egna kapital är exponerat för förändringar i skattelagstiftning
i de länder som koncernen har verksamhet i.

Ägarförändringar, som innebär att det bestämmande
inflytandet över bolaget förändras, kan innebära begräns-
ningar (helt eller delvis) av möjligheten att utnyttja dessa

underskott. Möjligheterna att utnyttja underskotten kan även
komma att påverkas av ändrad lagstiftning.

Bolaget betalar fastighetsskatt för alla fastigheter utom
två specialfastigheter i Stockholm och har i de flesta hyres-
kontrakt avtalat att denna kostnad skall ersättas av hyres
gästerna.

Även ändrad lagstiftning eller rättspraxis, exempelvis
hyres-, förvärvs- och miljölagstiftningen kan få negativa kon-
sekvenser för bolaget.

I not 12 redogörs för Sagax skattekostnader.

Känslighetsanalys per 31 december 2016

Belopp i miljoner kronor Förändring

Effekt på
förvaltnings

resultat, årsbasis
Effekt på resultat

efter skatt, årsbasis
Effekt på eget

kapital5)

Ekonomisk uthyrningsgrad +/–1 % +/–19 +/–15 +/–15

Hyresintäkter +/–1 % +/–18 +/–14 +/–14

Fastighetskostnader +/–1 % –/+3 –/+2 –/+2

Upplåningskostnader vid nuvarande räntebindning
och förändrat ränteläge1) +/–1 %-enhet –23/–28 –18/–22 –18/–22

Upplåningskostnad vid förändring av genomsnittlig räntenivå2) +/–1 %-enhet +67/+17 –52/+13 –58/+13

Omvärdering av räntederivat vid förskjutning av räntekurvor3) +/–1 %-enhet E T +191/–204 +191/–204

Förändring av valutakursen SEK/EUR4) +/–10 % +/–70 +/–50 +/–264

Ändrad hyresnivå vid kontraktsförfall 2017 +/–10 % +/–16 +/–12 +/–12

1) Hänsyn tagen till finansiella derivat.
2) Hänsyn ej tagen till finansiella derivat.
3) Exklusive resultatandelar i joint ventures och intresseföretag.
4) �Sagax nettoexponering mot valutakursen SEK/EUR består utöver intäkter och kostnader i euro även av tillgångar och skulder bokförda i euro.
5) 22 % schablonskatt beaktad.

KÄNSLIGHETSANALYS
Nedan redovisas Sagax exponering för väsentliga risker i bolagets verksamhet.

Sagax fastighetsbestånd i sammandrag, se sidan 16. «LÄS MER

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

AB SAGAX ÅRSREDOVISNING 201650

Sagax hade vid årets utgång 8 816 (7 616) aktieägare. Börs

[…]

för varje preferensaktie. Alternativ 1 medför 15 % högre årlig
utdelning (2,30 kronor jämfört med 2,00 kronor per år). I förhål-
lande till stängningskurserna den 31 mars 2017 uppgår premien till
1,67 kronor per aktie motsvarande cirka 10 månaders extrautdel-
ning. Alternativ 2 innebär att 1,00 stamaktie av serie D samt 4,00
kronor erhålls för varje preferensaktie. Alternativ 2 medför en
engångsutbetalning om 4,00 kronor motsvarande 2 års utdelning
och därefter oförändrad årlig utdelning (2,00 kronor per år). I för-
hållande till stängningskurserna den 31 mars 2017 uppgår premien
till 1,46 kronor motsvarande cirka 9 månaders extrautdelning. In-
lösenerbjudandet förutsätter erforderliga beslut på årsstämman den
4 maj 2017. Aktieägare representerande 30 % av antalet aktier och
38 % av antalet röster i Sagax har meddelat att de avser rösta för
styrelsens förslag till beslut på årsstämman. Anmälningsperioden
beräknas löpa mellan den 15 maj och den 30 maj 2017.

32NOT Viktiga händelser efter räkenskapsårets utgång

Känslighetsanalys per 31 december 2016

Belopp i miljoner kronor Förändring

Effekt på
förvaltningsresultat,

årsbasis
Effekt på resultat

efter skatt, årsbasis5)

Effekt på eget
kapital5)

Ekonomisk uthyrningsgrad +/–1 % +/–19 +/–15 +/–15

Hyresintäkter +/–1 % +/–18 +/–14 +/–14

Fastighetskostnader +/–1 % –/+3 –/+2 –/+2

Upplåningskostnader vid nuvarande räntebindning
och förändrat ränteläge1) +/–1 %-enhet –23/–28 –18/–22 –18/–22

Upplåningskostnad vid förändring av genomsnittlig räntenivå2) +/–1 %-enhet –67/+17 –52/+13 –52/+13

Omvärdering av räntederivat vid förskjutning av räntekurvor3) +/–1 %-enhet E T +191/–204 +191/–204

Förändring av valutakursen SEK/EUR4) +/–10 % +/–70 +/–50 +/–264

Ändrad hyresnivå vid kontraktsförfall 2017 +/–10 % +/–16 +/–12 +/12

1) Hänsyn tagen till finansiella derivat.
2) Hänsyn ej tagen till finansiella derivat.
3) Exklusive resultatandelar i joint ventures och intresseföretag.
4) �Sagax nettoexponering mot valutakursen SEK/EUR består utöver intäkter och kostnader i euro även av tillgångar och skulder bokförda i euro.
5) 22 % schablonskatt beaktad.

31NOT Verksamhetsrisker, forts.

KÄNSLIGHETSANALYS
Nedan redovisas Sagax exponering för väsentliga risker i bolagets verksamhet.

AB SAGAX ÅRSREDOVISNING 2016

FINANSIELLA RAPPORTER

117

Till årsstämmans förfogande finns följande fria fond och vinstmedel:

Ansamlad förlust –48 020 166,98 kr